



RONDANE LINEDANCE KLUBB INVITERER TIL  
Workshops, middag og fest!

Vi feirer vår oppstart som klubb og håper DU vil være med.  
Her vil det læres bort danser for både helt nybegynnere og litt øvet dansere.

- 10-13: Workshop
- 13-14: Lunsjpause
- 14-17: Workshop
- 18.00: Musikk og sosialdans
- 19.00: Middag og fest utover de små nattetimer

Instruktører:

Cato Larsen, Western Line Dancers.

Cato er en av de fremste og ivrigste Linedance instruktørene/ambassadørene i Norge.

Han er også en habil koreograf, hvor flere av hans danser er blitt populære langt utover Norges grenser. Samtidig er han en meget god ambassadør for Linedance i Norge!

Med en kunnskap og et engasjement som overgår de fleste, er han en meget populær instruktør. Ikke minst på grunn av hans alltid like gode humør. Han har kjørt linedance kursene på Country Festivalen Vinstra i mange år.

Han kjører nå faste kurs på Løvenstad, Jessheim og Bjørkelangen.

Tine Hildisch, RockBack Dancers.

Instruktør og koreograf i Asker. Tine startet med linedance i 2008 og i 2011 begynte hun som assistent for Tanja i RockBack. Hun tok over RockBack i 2017, da Tanja flyttet til Kvam. Tine har deltatt med egne koreografier i norgesmesterskapet og har vunnet to bronser med sine danser. Tine var også instruktør i linedance under Countryfestivalen på Vinstra i flere år.

Heidi Brenden, Dans&Moro.

Instruktør og koreograf fra Hamar.

Heidi er engasjert og har masse danseglede! Hun kjører fulle kurs på Hamar, og inviterer stadig vekk inn til ulike workshops og arrangementer. Heidi startet som linedance instruktør i 2001, og hun har også undervist i pardans. Heidi har flere medaljer å skilte med fra flere mesterskap i Norge.

Tanja Enget

Vår egen instruktør og koreograf vil også lære bort en dans eller 2 denne dagen. Tanja var en av de første som lærte linedance i Norge, året 1995. Hun har hatt egne parti hos Cato Larsen, og hos Hege Rasmussen på Dansehuset, før hun opprettet Rock Back Dancers i 2005, sammen med Stefan Schützer og Nina Fosterud. Hun kjørte også kurser på Country Festivalen Vinstra i mange år. Hun har hatt en liten pause siden 2017, men er nå tilbake for fullt på dansegulvet. Nå er hun daglig leder, instruktør og koreograf hos oss i Rondane Linedance Klubb.

DJ:

Stefan Schützer, Happydance Gjerdrum Danseklubb.

Instruktør, koreograf og DJ.

Sammen med Tanja og Nina Fosterud var Stefan med å opprette RockBack Dancers i 2005. Han har over 20 års erfaring i linedance miljøet. Han er fast DJ i klubben sin, og er hyppig innleid til små og store event. Deriblant den årlige Linedancefestivalen på Gol.

En frittalende kul svenske som byr på seg selv!

Som dere ser har vi fått tak i en herlig gjeng som vil spre masse danseglede sammen med oss i Kvam Bygdahus siste helga i februar! Ikke nøl med å sende oss din påmelding, dette vil du ikke gå glipp av! 😊

Det er dusjer tilgjengelig på huset, så dere som kommer langveisfra har anledning til å kunne benytte dere av disse. Det vil også være mulig å kjøpe lunsj og enkelt kiosksalg gjennom dagen.

Pris:

Hele dagen med middag og fest: 650,-/600,- for medlemmer

Kun workshop: 450,-/400,- for medlemmer

Kun middag og fest: 250,-/200,- for medlemmer

Påmeldingsskjema: <https://forms.office.com/r/gek60SEwWh>

Betal inn på konto: 2095 61 30507

Husk å merke betaling med hvem du er.

Bindende påmelding innen 15.februar.

Får du ikke betalt før 15., f.eks. pga. lønn senere i mnd, så ta kontakt med Monica Klevstadlien, vår økonomiansvarlig på 905 67 799.